



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18012023-242071
CG-DL-E-18012023-242071

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 283]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 17, 2023/पौष 27, 1944

No. 283]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 17, 2023/PAUSHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 जनवरी, 2023

का.आ. 297(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.4982 (अ) तारीख 20.10.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के बेलगावी जिले में NH4 के कि.मी. 515 से कि.मी.592.705 (असिस्टेंट कमिश्नर का ऑफिस, बेलगाम) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / छह लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27/12/2022 " "विजय कर्नाटक" और "डेक्कन हेराल्ड" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि निर्धारित अवधि में आपत्तियां प्राप्त नहीं होती हैं ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के बेलगावी जिले में NH4 के कि.मी. 515 से कि.मी.592.705 (असिस्टेंट कमिश्नर का ऑफिस, बेलगाम) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: बेलगावी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: निष्पाणी				
	गांव का नाम: यमगर्नी				
1	100	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.018	कांबले महादेव गंगा असदिमंग रघुनाथ यम असदिमंग काशीनाथ यम चावसा अकबर मकबूल चावसा मजीदा मकबूल चावसा महमदा मकबूल चौसा बसीरा मकबूल चौसा जहरुद्दीन मकबूल चौसा शब्बीरा मकबूल चावसा आदिलशाह मकबूल कागले दगडू भीमा शिन्दे हरी दत्त शिन्दे प्रकाश हरी असदिमंग दत्त बच्चाराम असदिमंग मारुति बच्चाराम असदिमंग महादेव बच्चाराम खोटा कलू भैरू आसादी प्रकाश रामचन्द्र असदिमंग अनिल भावुसो असदिमंग सुनीला भावुसो बारवाडे द्वारकाप्रस शिवाजी आसादी प्रकाश रामचन्द्र सुतारा संभाजी गंगाराम रंजन सुरेश कुंभार. असलम वहीदा हडफा. कैयाजा अरीफा पठन. असदिमंग बजरंग किशप्पा प्रियंका राघवेंद्र सरापुरे असदिमंग सुन्दाबाई श्रवण असदिमंग लक्ष्मण मारुति असदिमंग शंकर बालू आसादी विलास सहदेव आसादी गजन सहदेव आसादी आनंदी वसंत आसादी सागर वसंत आसादी सतीश वसंत सुरेश तानाजी गाडदे असदिमंग लक्ष्मण मारुति असदिमंग सुन्दाबाई श्रवण पारस राजेश कोठडिया. नैका निसरमाहमाधजी महमदशाफी सतीश कान्तिलाल वखारिआ. चौगुले प्रवीण सुनीला असदिमंग सुन्दाबाई श्रवण0. पटेल रावजी शिवजी ()
2	141	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0422	पोकले चंद्रकांता मारुति पोकले प्रभाकर मारुति दिवाते कार्यप्पा अप्पा पाटिल कमल रामदास मिर्जी प्रफुल श्रीकांता मिर्जी प्रमोद श्रीकांता मिर्जी सुधीर श्रीकांता मिर्जी अनिल श्रीकांता बडकर संजय अप्पा सतप्पा बालू कुंभार. सुशीला अन्नप्पा डोन फडतारे बालासाहेब धोन्दीराम पोकले बाबासाहेब अशोक कल्लप्पा मानग्यनी झुनके . पोकले चंद्रकांता मारुति

					पोकले प्रभाकर मारुति पोकले चंद्रकांता मारुति पोकले प्रभाकर मारुति पिसूत्रे मारुति ज्योति दिवाते कार्यप्पा अप्पा पाटिल कमल रामदास शिन्दे मीनाक्षी आनंद शिन्दे विकास मारुति शिन्दे बिजेन्द्र मारुति शिन्दे विशाल किसाना अलियास कृष्णथा शिन्दे राजन नंदकुमार ()
3	142	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.066	वडेरा दिलीप बिल्यान्ना कांबले रमेश गंगाराम पटीला राजाराम अर्जुन खुरदे विलास दत्तात्रेय काजी शमीमा उमर लोहार दत्तात्रेय महादेव लोहार सुरेश महादेव लोहार रामचन्द्र महादेव शिवाजी महादेव चौगुले. तानाजी महादेव चौगुले. काशीनाथ रामचन्द्र कामथ तानाजी महादेव चौगुले. पिसोत्रे बापू नागा पटेल अलियास पाटिल रियाजहम्मा हसनलाल काजी शमीमा उमर गुलजारा अहमद कोन्नुर प्राइमरी एग्रीकल्चरल फार्मर को-ऑपरेटिव सोसायटी नि यामागरनी आईएस चेयरमैन ओन बेहल्फ ओफ ठीस. रमेश एंस्/ओ सुरेश कुंभार . हलप्पागोला अशोक सदाशिव ([Object Object])
4	2	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0871	इनमादार शमशुन्निसा नजीरखाना ईनामदार मुमताज नजीरखाना इनामदार आयुबखाना नजीरखाना इनामदार इद्रिसखाना नजीरखाना इनामदार फिरोजखाना नजीरखाना जोशी गोपाल गजानन कल्लप्पा भागोजी पिसोत्रे पटेल खुतुबुद्दीन अब्दुल पटेल सिकंदर अब्दुल पटेल निआजा मकबूल पटेल दस्तगीर मकबूल पटेल जरीना साहेबलाल पटेल मुबारक साहेबलाल श्री हलसिद्नाथ सा सा का नि निप्पणी पठन मोहस मुहम्मद अनवर हवलदार रसूल काशीम हवलदार रियाज नजीरा पुंडलिक विठोबा कुंभार. ([Object Object])
5	39	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0439	चौगुले अशोक अप्पा चौगुले सविता बाबासो चौगुले ओंकार बाबासो चौगुले असीतोष बाबासो चौगुले रामू अप्पन्न चौगुले मच्छेंद्र अन्नासाहेब चौगुले रामू अप्पन्न नेपियर नितिन नेपियर महादेव बाबाजी नेपियर सदाशिव बाबाजी चौगुले बाबासाहेब अन्नासाहेब चौगुले अप्पासो देवप्पा चौगुले अभिजित बालासो चौगुले रणजीत बालासो चौगुले सविता बाबासो चौगुले ओमकारा बाबासो चौगुले असीतोष बाबासो नेपियर हरिहर अन्नप्पा बागेवाडी मंजुला शिवराम मोरे दगडू बंदू मोर नानासाहेब पांडुरंग मोर रामचन्द्र पांडुरंग मोर अरविन्द लक्ष्मण बागेवाडी सौ. मंजुला शिवराम मोर सविता शिवाजी पाटिल गौरा अरुण शिन्दे शिवंजलि विशाल पोवर सोनाली निलेश मोर वैष्णवी शिवाजी मोर निखिता शिवाजी मोर शिवजीत शिवाजी मोर सुशीला बापू कुलकर्णी सुरेश विश्वनाथ शिन्दे संजय लक्ष्मण नाजी

					बाबासाहेब नजरुद्दीन नाजी सिकंदर नजरुद्दीन नाजी रशीदा नजरुद्दीन नाजी शाहजहाँ नाजी रमदान नाजी दस्तगीर निजाम नाजी सलीमा निजाम निजाम अकबर निजाम नाजी रसूल निजाम नाजी बापुलला बालू मोर दगडू बंदू आर्टी 88 मोर नानासाहेब पांडुरंग मोर रामचन्द्र पांडुरंग मोर अरविन्द लक्ष्मण मोर कुबेर मलहरी मोर संदीप मलहरी चौगुले सविता बाबासो चौगुले ओमकारा बाबासो चौगुले असीतोष बाबासो ([Object Object])
6	4	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.054	पाटिल बाबासाहेब महादगोंडा पटीला सौ लता राजगोंडा पाटिल सुरेखा अप्पगोंडा पटीला अबिजित अनागोंडा पटीला शैलाजा अनागोंडा पाटिल शांताभाई महादगोंडा पाटिल रमेश महादगोंडा पाटिल अन्नासाहेब महादगोंडा हालीगौडा मंगल परप्पा तरले प्रीति अमोल पाटिल रामगोंडा पीरगोंडा पाटिल काकासो पीरगोंडा पाटिल संतोष वीरगोंडा पाटिल सचिन वीरगोंडा पाटिल सागर रावासाहेब (6,7,8)
7	40	सरकारी(गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0577	गवर्नमेंट ऑफ कर्णाटक ()
8	46	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0148	कदम भास्कर कदम गणपति हरिबा कदम प्रल्हाद हरिबा कदम रामकृष्ण प्रकाश कदम मारुति प्रकाश कदम चंद्रकांता प्रकाश कदम संगीता अनिल कदम सौरभ अनिल असदर मदर संगीता कदम पंकजा अनिला असदर मदर संगीता पाटिल शालन काकासाहेब कदम संगीता अनिल कदम सौरभ अनिल असदर ता संगीता कदम पंकजा अनिल असदर ता संगीता इंगावले शारदा अशोक राव पटीला रामगोंडा पिरागोंडा पाटिल काकासाहेब पिरागोंडा ()
9	5	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0835	चौगुले अप्पासो देवप्पा चौगुले अशोक अप्पासो चौगुले सत्य गौडा कल्लप्पा अलियास कालागौडा चौगुले वीरपक्ष कल्लप्पा अलियास कालागौडा चौगुले दारिगौडा कल्लप्पा अलियास कालागौडा ([Object Object])
10	50	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0083	सूर्यवंशी पुंडलिक विथु माने लक्ष्मीबाई महादेव माने बापू मारुति (1)
11	50	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0052	पटेकेरी रियाज़ा अहमद अब्दुलमजिद (2)
12	50	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0046	सूर्यवंशी प्रभावती तानाजी ()

13	50	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.002	पोवर अशोक रमा (4बी)
14	52	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.015	पाटिल महादेव गंगाराम पटेकारी रियाज़ा अहमद अब्दुलमजीदा पटेकारी सैयद अहमद अब्दुलमजीदा पटेकारी रफीकाह अहमद अब्दुलमजीद पाटिल शंकर गंगाराम मुहम्मद शकीरा मोतिउल्लाह खान ([Object Object])
15	67	निजी(प्राइवेट)	ड्राय/एँनू	0.0488	एँम्. डेप्यूची कमिश्नर साहेब आर्.टी 77 . दारुल उलूमा निप्पणी प्रेसीडेंट नुरमहाम मकबूल बागवाना श्री सय्यद महमदा इकबाल भगवान वीए.टी-88 मौलाना मुहम्मद्युनुसा इरशाद मुजाहिद उमर कोज़ारा एआर्.टी 88 अमीन गुलाम रसूल आर्टी 88 सूरज अरुणकुमार कल्याणशेट्टी पटीला यूआरपी कामगोंडा संतोष चानगोंडा मनेरा सलीमा कुतुबुद्दीन एमआर. हर्षाला सुरेश शाह आशा सुरेश शाह (1,2,3ए,3बी,3के/1ए,3के/2बी,4ए/1,4ए/2,4बी,4 डी,4के,5)
16	67	निजी(प्राइवेट)	ड्राय/एँनू	0.009	भगवान राजमहमद शेडो ()
17	76	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.048	वलावे गंगाधर शंकर वलावे बसवराज गंगाधर वलावे राजशेखर गंगाधर वलावे सोमशेखर सूर्यकान्त (1)
18	76	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0566	मल्लदे बलवंत दत्तू (2)
19	77	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0567	वलावे गंगाधर शंकर वलावे सोमशेखर सूर्यकान्त वलावे बसवराज गंगाधर वलावे राजशेखर गंगाधर (1)
20	77	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0098	हमशेट्टी महारुद्र सतीशा उर्पा गुरुलिंग (2)
21	8	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0286	पाटिल बाबासाहेब महादगोंडा पाटिल रामगोंडा पीरगोंडा पाटिल काकासो पीरगोंडा पाटिल शांताभाई महादगोंडा पाटिल रमेश महादगोंडा पाटिल अन्नासाहेब महादगोंडा हालीगौडा मंगल परप्पा तरले प्रीति अमोल पटीला अक्कटाई महादगोंडा पाटिल शिवगोंडा अनागोंडा पाटिल संतोष वीरगोंडा पाटिल सचिन वीरगोंडा (1,2डी,3,5,4)
22	89	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.123	श्री हलसिदनाथ कोपरेटिव सुगर फैक्टरी निप्पणी आशिष किरण शाह वी एँम् के शहजानावर (1)
23	97	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0155	खदे सुधाकर रामचन्द्र खदे मधुकर रामचन्द्र खदे मोहन रामचन्द्र खदे मनोहर रामचन्द्र खदे ज्ञानदीप

					रामचंद्र खदे शरत रामचन्द्र (3)
24	98	निजी(प्राइवेट)	वेट/ड्राय	0.0503	मेवालचंद के शाह रजिस्टर्ड फर्म पठन अमानउल्लाह अब्दुलवादुदा पठन अपरुल्लाह अब्दुलवादुदा पठन हबीबुल्लाह अब्दुलवादुद पठाना मुहम्मद असलम अब्दुलवादुदा पठाना महमदा अकबर अब्दुलवादुदा पठाना कमराना महमदैकबाला पठन मोहसिनखाना महमदा अनवर अप्सरासुल्ताना पठन रक्षण अब्दुलवाहीदा पठन सुहेला अब्दुलवाहीदा खान नफीस सिराज मगदूमा सजीदावेगम जहीरा पठाना अब्दुलकुदुस अब्दुलखालीक पठाना सैयद अहमद अब्दुल खलिका पठाना जीनाथ अब्दुलकायम पठाना फैज़नवाड़ा अब्दुलकय्यम पठाना मतिनाखाना अब्दुलकय्यम पठाना याकूबखाना नज़रखाना पठन अपरुल्लाह अब्दुलवादुदा पठन अमानउल्लाह अब्दुलवादुदा पठाना याकूबखाना नज़रखाना पठन हबीबुल्लाह अब्दुलवादुद शेरायर रेशमा पठन युसुफ महमदारीफा पठन फैयाजा महमदारीफा अत्तर बन्देनवाजा शब्बीरा नैकावडे अमीरहामज़ा शब्बीरा मणिखाना अब्दुल मजीद कासिमा पठाना शकीरखाना मोतीउल्लाहखाना पठन युसुफ महमदारीफा पठन फैयाजा महमदारीफा पठाना शकीरखाना मोतीउल्लाहखाना भागशिराज मुजफ्फर मैनुद्दीन ()
25	Gramathana	सरकारी	वेट/ड्राय	0.183	ग्रामथान ()
			कुल	1.1316	

[फा. सं. NHAI/PIU-DWD/3a/6-laning Belgaum Maharashtra Border/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th January, 2023

S.O. 297(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act) vide S.O.4982(E) dated 20.10.2022, the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/six-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH48 (old NH4) on the stretch of land from Km 515 to Km 592.705 in the district of BELAGAVI State of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Vijay Karnataka” Kannada version and in English version “Deccan Herald” both dated 27/12/2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections are not received within the stipulated period.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH48 (Old NH4) in the stretch of land from Km.515.000 to Km. 592.705 Belagavi - Maharashtra (Karnataka Border Section) in the district of BELAGAVI in the State of KARNATAKA

State: KARNATAKA District: BELAGAVI					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nippani				
	Village: Yamagarni				
1	100	Private	wet/Dry	0.018	Kamble Mahadev Ganga Asadimanga Raghunatha Yama Asadimanga Kashinatha Yama Chawusa Akbara Makabul Chawusa Majida Maqbul Chawusa Mahmada Maqbul Chawsa Basira Maqbul Chawsa Zaharuddin Maqbul Chawsa Shabbira Maqbul Chawusa Adilshaha Makabul Kagale Dagadu Bhima Shinde Hari Dattu Shinde Prakash Hari Asadimanga Duttu Bacharam Asadimanga Maruti Bacharam Asadimanga Mahadeva Bacharam Khota Kaloo Bhairu Asadi Prakash Ramachandra Asadimanga Anil Bhavuso Asadimanga Sunila Bhavuso Baravade Dwarakaprasa Shivaji Asadi Prakash Ramachandra Sutara Sambhaji Gangaram Ranjana Suresh Kumbhara. Aslama Waheeda Hadafa. Faiyaza Areefa Pathan. Asadimanga Bajrang Kishappa Priyanka Raghavendra Sarapure Asadimanga Sundabai Shravan Asadimanga Lakshmana Maruti Asadimanga Shankara Balu Asadi Vilasa Sahadeva Asadi Gajan Sahadeva Asadi Anandi Vasant Asadi Sagar Vasant Asadi Satish Vasant Suresh Tanaji Gadade Asadimanga Lakshmana Maruti Asadimanga Sundabai Shravan Parasa Rajesh Kothdia. Naika Nisarmahmadhaji Mahmadsafi Satesh Kantilal Vakharia. Chowgule Praveena Sunila Asadimanga Sundabai Shravan0. Patela Ravaji Shivji
2	141	Private	wet/Dry	0.0422	Pokale Chandrakanta Maruti Pokale Prabhakara Maruti Divate Karyappa Appa Patil Kamal Ramdas Mirjee Prafula Srikanta Mirjee Pramoda Srikanta Mirjee Sudheera Srikanta Mirjee Anil Srikanta Badkar Sanjay Appa Satappa Balu Kumbhara. Sushila Annappa Donne Fadatore Balasaheb Dhondirama Pokale Babasaheb Ashok Kallappa

					Managyani Zhunake . Pokale Chandrakanta Maruti Pokale Prabhakara Maruti Pokale Chandrakanta Maruti Pokale Prabhakara Maruti Pisutre Maruti Jyoti Divate Karyappa Appa Patil Kamal Ramdas Shinde Meenakshi Ananda Shinde Vikas Maruti Shinde Bijendra Maruti Shinde Vishal Kisana alias Krishnatha Shinde Rajan Nandakumar
3	142	Private	wet/Dry	0.066	Vadera Dilipa Bilyanna Kamble Ramesh Gangaram Patila Rajarama Arjuna Khurade Vilasa Dattatreya Kazi Shamima Umara Lohara Dattatraya Mahadeva Lohara Suresh Mahadev Lohara Ramachandra Mahadeva Shivaji Mahadev Chowgule. Tanaji Mahadev Chowgule. Kashinath Ramachandra Kamath Tanaji Mahadev Chowgule. Pisotre Bapu Naga Patel alias Patil Riyajahamma Hassanlal Kazi Shamima Umara Guljara Ahmad Konnura Primary Agricultural Farmers Co-operative Society Ni Yamagarni is Chairman on behalf of this. Ramesh S/o Suresh Kumbhara . Halappagola Ashoka Sadashiva
4	2	Private	wet/Dry	0.0871	Inamadara Shamashunnisa Nazirkhana Inamdar Mumtaz Nazirkhana Inamdara Ayubakhana Nazirkhana Inamdara Idrisakhana Nazirakhana Inamdara Ferozakhana Nazirkhana Joshi Gopal Gajanana Kallappa Bhagoji Pisotre Patel Khuthubuddin Abdul Patel Sikandar Abdul Patela Niaja Makabula Patel Dastgira Makabula Patel Zareena Sahebalal Patel Mubarak Sahebalal Sri Halasiddnath sa sa ka ni nippani Pathan Mohas Mohammad Anwar Hawaladar Rasula Kashim Hawaladar Riaz Nazira Pundalika Vithoba Kumbhara.
5	39	Private	wet/Dry	0.0439	Chowgule Ashok Appa Chowgule Savita Babaso Chowgule Omkar Babaso Chowgule Asitosh Babaso Chowgule Ramu Appanna Chowgule Macchendra Annasaheb Chowgule Ramu Appanna Napier Nitin Napier Mahadeva Babaji Napier Sadashiva Babaji Chowgule Babasaheb Annasaheb Chaugule Appaso Devappa Chowgule Abhijita Balaso Chowgule Ranjeeta Balaso Chowgule Savita Babaso Chowgule Omkara Babaso Chowgule Asitosh Babaso Nepire Harihara Annappa Bagewadi Manjula Shivaram Morey Dagadu Bandu More Nanasaha Panduranga More Ramachandra Panduranga More Aravinda Lakshmana Bagewadi Sou. Manjula Shivaram More Savita Shivaji Patil Gaura Arun Shinde Shivanjali Vishal Powara Sonali Nilesh More Vaishnavi Shivaji More Nikhita Shivaji More Shivjita Shivaji More Sushila Bapu Kulkarni Suresh Vishwanath Shinde Sanjay Laxman Naji Babasaheb Nazaruddin Naji Sikandar Nazaruddin Naji Rashida Nazaruddin Naji ShahaJahan Naji Ramadan Naji Dastgira Nizam Naji Salima Nizam Nizam Akbar Nizam Naji Rasula Nizam Naji Bapulala Balu More Dagadu Bandu RT 88 More Nanasaha Panduranga More Ramachandra Panduranga More Aravinda Lakshmana More Kubera Malhari More Sandeep

					Malhari Chowgule Savita Babaso Chowgule Omkara Babaso Chowgule Asitosha Babaso
6	4	Private	wet/Dry	0.054	Patil Babasaheb Mahadagonda Patila Sou Lata Rajagonda Patil Surekha Appagounda Patila Abijita Anagounda Patila Shailaja Anagounda Patil Shantabhai Mahadagonda Patil Ramesh Mahadagonda Patil Annasaheb Mahadagonda Haligowda Mangala Parappa Tarale Preeti Amoul Patil Ramgonda Peergounda Patil Kakaso Peergounda Patil Santhosh Veeragonda Patil Sachin Veeragonda Patil Sagar Ravasaheba 6,7,8
7	40	Government	Dry	0.0577	Government of Karnataka
8	46	Private	wet/Dry	0.0148	Kadama Bhaskara Kadama Ganapati Hariba Kadama Pralhad Hariba Kadama Ramakrishna Prakash Kadama Maruti Prakasha Kadama Chandrakanta Prakasha Kadama Sangeeta Anil Kadama Sourabha Anil Asadara mother Sangita Kadama Pankaja Anila Asadara mother Sangita Patil Shalan Kakasaheb Kadama Sangeeta Anil Kadama Sourabha Anil Asadara Ta Sangeeta Kadama Pankaja Anil Asadara Ta Sangeeta Ingavale Sarada Ashoka Rao Patila Ramgonda Piragonda Patil Kakasaheb Piragonda
9	5	Private	wet/Dry	0.0835	Chaugule Appaso Devappa Chowgule Ashok Appaso Chaugule Satya Gowda Kallappa alias KalaGowda Chowgule Virapaksha Kallappa alias Kalagowda Chowgule Darigawda Kallappa alias Kalagowda
10	50	Private	wet/Dry	0.0083	Suryavanshi Pundalika Vithu Mane Lakshmbai Mahadeva Mane Bapu Maruti 1
11	50	Private	wet/Dry	0.0052	Patekeri Riyaza Ahmad Abdulmajid 2
12	50	Private	wet/Dry	0.0046	Suryavanshi Prabhavathi Tanaji 3
13	50	Private	wet/Dry	0.002	Powara Ashok Rama 4B
14	52	Private	wet/Dry	0.015	Patil Mahadeva Gangaram Patekari Riyaza Ahmad Abdulmajeeda Patekari Syed Ahmed Abdulmajeeda Patekari Rafiqah Ahmed Abdulmajeed Patil Shankar Gangaram Mohammad Shakira Motiullah Khan
15	67	Private	Dry/NA	0.0488	M. Depuchee Commissioner Saheba R.T 77 . Darula Uluma Nippani President Nuramahama Makabula Bagwana Sri Sayyada Mahmada Iqbal Bhagwan VI.T-88 Maulana Muhammadyunusa Erashad Mujahid Umar Kozara AR.T 88 Amin Gulam Rasul RT 88 Suraj Arunkumar Kalyanshetty Patila Urp Kamagonda Santosha Chanagonda Manera Salima Kutubuddin Mr. Harshala Suresh Shaha Asha Suresh Shah 1,2,3A,3B,3K/1A,3K/2B,4A/1,4A/2,4B,4D,4K,5

16	67	Private	Dry/NA	0.009	Bhagavan Rajamahamada Shado 3K/2
17	76	Private	wet/Dry	0.048	Valave Gangadhara Sankara Valave Basavaraja Gangadhara Valave Rajasekhara Gangadhara Valave Somasekhara Suryakanta 1
18	76	Private	wet/Dry	0.0566	Mallade Balavant Dattu 2
19	77	Private	wet/Dry	0.0567	Valave Gangadhara Sankara Valave Somasekhara Suryakanta Valave Basavaraja Gangadhara Valave Rajasekhara Gangadhara 1
20	77	Private	wet/Dry	0.0098	Hamshetty Maharudra Satisha Urpa Gurulinga 2
21	8	Private	wet/Dry	0.0286	Patil Babasaheb Mahadagonda Patil Ramgonda Peergounda Patil Kakaso Peergounda Patil Shantabhai Mahadagonda Patil Ramesh Mahadagonda Patil Annasaheb Mahadagonda Haligowda Mangala Parappa Tarale Preeti Amoul Patila Akkatai Mahadagonda Patil Sivagonda Anagonda Patil Santhosh Veeragonda Patil Sachin Veeragonda 1,2D,3,5,4
22	89	Private	wet/Dry	0.123	Shri Halasidnath Cooperative Sugar Factory Nippani Ashish Kiran Shaha V M K Shahajanavar 1
23	97	Private	wet/Dry	0.0155	Khade Sudhakar Ramachandra Khade Madhukara Ramachandra Khade Mohan Ramachandra Khade Manohar Ramachandra Khade Gnandeep Ramchandra Khade Sarath Ramachandra 3
24	98	Private	wet/Dry	0.0503	Mevalachanda K Shaha Registered Firm Pathan Amanullah Abdulwaduda Pathan Aparullah Abdulwaduda Pathan Habibullah Abdulwadood Pathana Muhammad Aslam Abdulwaduda Pathana Mahmada Akbar Abdulwaduda Pathana Kamrana Mahmadaikabala Pathan Mohsinkhana Mahmada Anwar Apsarasultana Pathan Ruxana Abdulwaheeda Pathan Suhela Abdulwaheeda Khan Nafeesa Siraj Magaduma Sajeedabegam Zaheera Pathana Abdulakuddusa Abdulkhalik Pathana Sayed Ahmad Abdul Khalika Pathana Zeenath Abdulkayam Pathana Faizanwara Abdulakayyam Pathana Matinakhana Abdulakayyam Pathana Yakubkhana Nazarkhana Pathan Aparullah Abdulwaduda Pathan Amanullah Abdulwaduda Pathana Yakubkhana Nazarkhana Pathan Habibullah Abdulwadood

					Sherayara Reshma Pathan Yusuf Mahmadaarifa Pathan Faiyaza Mahmadaarifa Attara Bandenawaja Shabbira Naikavade Amirhamza Shabbira Manikhana Abdul Majid Kasima Pathana Shakirkhana Motiullahkhana Pathan Yusuf Mahmadaarifa Pathan Faiyaza Mahmadaarifa Pathana Shakirkhana Motiullahkhana Bhagasiraja Muzaffara Mainuddina
25	Gramathana	Government	wet/Dry	0.183	Gramathana
			TOTAL	1.1316	

[F. No. NHAI/PIU-DWD/3a/6-laning Belgaum Maharashtra Border/3D]

RAJESH GUPTA, Director